
柏树溪应急整治工程一体化污水提升泵站设备采购招标公告

招标编号:ZB2024032500013 

 

招标项目所在地区：中国/四川省/宜宾市/叙州区

一、招标条件

本 柏树溪应急整治工程一体化污水提升泵站设备采购 ( 招标项目编号：00000ZB2024032500013 ) 已由项目审批/核准/备案机

关批准, 项目资金来源为/, 招标人为宜宾戎州金成建设投资开发集团有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000ZB2024032500013/001  柏树溪应急整治工程一体化污水提升泵站设备采购:

一体化设备采购及安装调试（包含设备制作、运输、吊装、卸货、转运、安装、调试、运行、后期免费维护和技术服务培训、配套设

备负荷的电控柜及电缆线等确保设备投入使用的所有费用）

三、投标人资格要求
0000ZB2024032500013/001  柏树溪应急整治工程一体化污水提升泵站设备采购:

设备供应商营业执照经营范围包含销售水泵、阀门、机电设备、供水设备、环保设备、水处理设备等内容，并能针对本次采购对应的

一体化设备开具税率13%的增值税专用发票

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2024-03-25 12:00 至 2024-03-29 12:00

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-03-29 15:00

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2024-03-29 15:00

开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 



文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   10000.00元 

投标人资格条件 : 设备供应商营业执照经营范围包含销售水泵、阀门、机电设备、供水设备、环保设备、水处理设

备等内容，并能针对本次采购对应的一体化设备开具税率13%的增值税专用发票 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：宜宾戎州金成建设投资开发集团有限公司

地    址：中国/四川省/宜宾市/叙州区

联 系 人：李婧

电    话：/

电子邮件：285935743@163.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   李婧   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


